华侨大学科研处文件
科研〔2011〕44号

关于科研论文奖励的补充规定
各有关单位：

根据教师和科研人员的意见和建议，结合我校实际情况，经研究决定，对华大综〔2010〕54号文《华侨大学突出业绩奖励暂行办法》中有关科研论文的奖励补充规定如下。

1. 第一作者为研究生发表的论文，其指导教师按论文奖额的60%给予奖励。其它条件不变。

2. SCIE收录的论文(以学校公布的检索结果为准)按发表论文的期刊分区奖励，具体标准规定如下：发表在一区的论文每篇奖励2万元，二区每篇奖励1.5万元，三区每篇奖励1.2万元，四区每篇奖励0.9万元。

期刊的分区以中科院公布的《 JCR（期刊引证报告） 期刊影响因子及分区情况》为准。《JCR期刊影响因子及分区情况》是由中国科学院文献情报中心对SCI期刊进行4个等级划分的分区表（包括按大类和小类分区）。 在大类和小类分区结果不完全一致的SCI期刊，奖励以就高为准。个别未进入分区表的SCI期刊，按四区标准奖励。

3. SSCIE收录的论文每篇奖励9000元。

本规定自公布之日起执行。
科研处  人事处

二〇一一年五月十日

PAGE
—1—